
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«23» августа 2024 г.                 № 840-НО  

г. Луганск 

 

 

О зачислении на обучение за счет средств физических лиц 

по уровню подготовки кадров высшей квалификации 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 2                              

от 23.08.2024)  п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в состав аспирантов 1 курса с 02.09.2024 (2024-2025 учебный 

год) за счет средств физических лиц по научным специальностям: 

5.3.4. Педагогическая психология, психодиагностика цифровых 

образовательных сред 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 218-473-971 94 

 

5.6.1. Отечественная история 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 213-819-946 76 

 

5.6.2. Всеобщая история 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 220-589-920 70 

2 212-661-683 46 

 

5.7.7. Социальная и политическая философия 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 118-560-721 58 

 

5.8.7. Методология и технология профессионального образования 



2 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 213-054-806 17 

2 208-210-124 01 

3 219-618-058 79 

 

5.9.3. Теория литературы 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 221-467-876 66 

 

§ 7 

5.9.8. Теоретическая, прикладная и сравнительно-сопоставительная 

лингвистика 

(очная форма обучения, 3 года) 

1 214-907-194 60 

2 223-546-949 72 

 


